

# **DYYT KØRESKOLE ApS**

**CVR-nr.: 35031804**

Skagen Landevej 742  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Annette Rolighed Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DYYT KØRESKOLE ApS  
Skagen Landevej 742  
9800 Hjørring

e-mailadresse:    dyyt@dyyt.dk

CVR-nr:            35031804

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets primære aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af køreskole.

## Den forventede udvikling

Der forventes en smule lavere aktivitet og et uændret driftsresultat i 2022.

## Overskudsanvendelse

Regnskabsåret udviser et driftsresultat på kr. 113.528, der anses for tilfredsstillende. Årets resultat foreslåes overført til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.038.799</b>	<b>1.099.825</b>
Personaleomkostninger			-923.791
Lønninger		-717.623	
Pensioner		-41.140	
Andre omkostninger til social sikring		-20.523	
Andre personaleomkostninger		-28.325	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.831	-116.241
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.357</b>	<b>59.793</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-2.013
Andre finansielle indtægter		0	2.976
Øvrige finansielle omkostninger		-19.886	-38.273
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.471</b>	<b>22.483</b>
Skat af årets resultat		-72.389	-22.163
Andre skatter		59.446	0
<b>Årets resultat</b>		<b>113.528</b>	<b>320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.528	320
<b>I alt</b>		<b>113.528</b>	<b>320</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		43.333	83.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.333</b>	<b>83.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.155	622.390
Indretning af lejede lokaler		0	17.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.155</b>	<b>640.360</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.284	63.284
Deposita		26.250	26.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.534</b>	<b>89.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.022</b>	<b>813.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.990	150.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	293.895
Andre tilgodehavender		417.155	81.607
Periodeafgrænsningsposter		5.800	95.589
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>443.945</b>	<b>621.685</b>
Likvide beholdninger		576.454	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.020.399</b>	<b>621.685</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.291.421</b>	<b>1.434.912</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		280.526	166.998
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>360.526</b>	<b>246.998</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.280	77.726
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.280</b>	<b>77.726</b>
Gæld til banker		85.997	31.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.908
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.997</b>	<b>132.868</b>
Gæld til banker		0	313.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.336	67.533
Skyldig selskabsskat		62.389	0
Skyldig moms og afgifter		225.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.509	483.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>826.618</b>	<b>977.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>912.615</b>	<b>1.110.188</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.291.421</b>	<b>1.434.912</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret